gestione e alla consegna dell’azienda  posta in vendita all’acquirente in sede di vendita 

concorsuale; 

• per ogni ulteriore notizia si rinvia alla perizia di stima, inventario e foto allegati; 

PREZZO BASE 

Il prezzo base della gara, ridotto del 10%, del 15% e ora del 25% e ancora del 50%, è 

stabilito in euro 16.954,31 (sedicimilanovecentocinquantaquattro/31) al netto per il 

fallimento e, quindi, oltre oneri di legge e qualsiasi altro onere necessario al trasferimento.  

Il suddetto valore, comprende quello dei beni iscritti in Pubblici Registri, dei beni 

inventariati e di eventuali rimanenze di magazzino nel numero risultante al momento della